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Nowy parking w Cieszynie, nowe problemy?
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Parę dni temu pojawił się w Cieszynie nowy parking. Od tej pory kierowcy mogą
zaparkować swój samochód również na ulicy Korfantego. Wzdłuż tej właśnie drogi
wyznaczono bowiem około 27 miejsc parkingowych. Mimo, iż w Cieszynie z parkowaniem
krucho, to jak się okazuje, nowe miejsca budzą pewne kontrowersje wśród mieszkańców.

Ze znalezieniem wolnego miejsca parkingowego bywa ciężko, zwłaszcza w miastach. Problem ten dotyczy również
Cieszyna. Czasami trzeba rynek objechać dobrych parę razy żeby gdzieś móc zostawić samochód – przyznał
Pan Bartłomiej, mieszkaniec Cieszyna.Od paru dni na kierowców, którzy wybierają się do Cieszyna, czeka
niespodzianka, a dokładnie nowe miejsca parkingowe. Swój pojazd od niedawna można zostawić na ulicy
Korfantego. Parking został wyznaczony na odcinku od skrzyżowania z ulicą Bobrecką, do skrzyżowania z ulicą
Kochanowskiego. W ciągu ulicy Korfantego wyznaczono ponad 20 miejsc. Póki co nie przewidziano żadnego
obszaru dla osób niepełnosprawnych. Jeżeli będzie taka potrzeba to bezwzględnie takie miejsca powstaną.
Prawdopodobnie jedno, lub dwa będą wyznaczone – mówił dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie,
Wiesław Sosin.

Jak się okazało parking na ulicy Korfantego będzie bezpłatny. Tym samym nie pojawi się tam parkometr. Te
miejsca będą bezpłatne – podkreślał Wiesław Sosin. Nowy parking to jednak nowe problemy. Jeden z czytelników
portalu OX.PL zwrócił uwagę na ten właśnie parking, a dokładnie na skrzyżowanie ulicy Korfantego z ulicą
Kochanowskiego. W liście czytelnika czytamy: Nikt nie pomyślał o zakręcie oraz większych samochodach i
doprowadzono linie parkingu i wysepki do samego skrzyżowania. Mówiąc jaśniej, samochód jadący
prawidłowo od strony świateł, zablokuje dłuższy pojazd (np. autobus), skręcający w tę ulicę od strony pl.
Londzina (…) – przyznaje oburzony cieszynianin.

Nowe miejsca parkingowe nie wpłynęły na organizację ruchu. Czy będą więc utrudnienia w tym rejonie? Parametry
tej drogi są wystarczające, żeby ruch mógł się odbywać tak, jak do tej pory, czyli dwukierunkowo. Mamy
przemierzoną tę ulicę. Jest szersza niż Michejdy i nie ma żadnych problemów z szerokościami – mówił
Wiesław Sosin.

Rzecznik Urzędu Miasta w Cieszynie również podkreśla, iż miejsca parkingowe na ulicy Korfantego zostały
wyznaczone prawidłowo, na podstawie analizy bezpieczeństwa ruchu drogowego. W najbliższym czasie w Cieszynie
pojawią się również inne, nowe miejsca parkingowe między innymi przy teatrze. Ma to także związek z
przyszłościową likwidacją parkingu na płycie cieszyńskiego rynku, budzącego spore kontrowersje. Te miejsca,
które teraz czasowo są na Rynku będą zastępowane tymi docelowymi – mówi Edyta Subocz. 

Podczas ostatnich konsultacji społecznych w cieszyńskim magistracie przedstawiono wyniki ankiet, w których
mieszkańcy oraz wszyscy zainteresowani wypowiadali się w sprawie rewitalizacji cieszyńskiego rynku. Jak się okazało
przeważająca część ankietowanych opowiedziała się za likwidacją miejsc parkingowych na płycie rynku.
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